operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj. 

Numri i Procedurës/ referenca e Lotit 1: REF-73451-12-29-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Loti Nr. 1: “Blerje Ushqime”, me fond limit për shumatoren 

e çmimeve për njësi në vlerën: 3 226 (tre mijë e dyqind e njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH.  

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 3 

158 500 (tre milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 

2026 në vlerën: 1 579 250 (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e pesëdhjetë) 

lekë pa TVSH, nga grandi: 898 330 (tetëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind e tridhjetë) lekë 

pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 680 920 (gjashtëqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet) lekë 

pa TVSH, ndërsa për vitin 2027 në vlerën: 1 579 250 (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë 

mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, nga grandi: 898 330 (tetëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë 

e treqind e tridhjetë) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 680 920 (gjashtëqind e tetëdhjetë mijë e 

nëntëqind e njëzet) lekë pa TVSH, me kohëzgjatje të marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e 

saj: 24 (njëzet e katër) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30 Dhjetor 2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: